[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Бессергеневское сельское поселение»

Администрация Бессергеневского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 мая 2013 г.                                        № 151                              ст. Бессергеневская
	О внесении изменений и дополнений в Постановление Администрации Бессергеневского сельского поселения от 09.12.2010 г. № 205 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Пожарная безопасность и защита населения Бессергеневского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций на 2011-2014 годы»

В соответствии с пунктом 3 Постановления Администрации Бессергеневского сельского поселения от 09.12.2010 г. № 205 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Пожарная безопасность и защита населения Бессергеневского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций на 2011-2014 годы»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение изложить в новой редакции.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на инспектора по вопросам пожарной безопасности, ГО и ЧС.

Глава Бессергеневского

сельского поселения

Ю.Н. Рубцов
1